
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/192/18  

RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat i za warunki pracy oraz  

niektórych innych składników wynagradzania, nauczycieli zatrudnionych w szkole i przedszkolu,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Łanięta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i 1000), oraz art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nau-

czyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodat-

ków: motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wy-

nagradzania, nauczycieli zatrudnionych w szkole i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Łanięta, stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy Łanięta Nr XXVII/171/18 z dnia 26 marca 2018 roku 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2876) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) szczególnie efektywne wypełnianie zadań i obowiązków związa-

nych z powierzonym stanowiskiem: 

a) podnoszenie umiejętności zawodowych, 

b) wzbogacanie własnego warsztatu pracy;”; 

2) w § 4 skreśla się ust. 3; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: ”§ 6. 1. Nauczycielom przysługuje dodatek za warunki pracy z tytułu pracy w 

trudnych lub  uciążliwych warunkach, określonych § 8 i 9 rozporządzenia. 

2. Wysokość dodatku uzależniona jest od stopnia trudności lub uciążliwości realizowanych prac lub zajęć. 

3. Nauczycielom realizującym obowiązki określone w ust. 1 przysługuje dodatek wysokości do 10% 

stawki godzinowej osobistego wynagrodzenia zasadniczego, za każdą przepracowaną godzinę. 

4. Dodatek za warunki pracy ustala dla nauczyciela dyrektor, a dla dyrektora Wójt Gminy. 

5. W przypadku zbieżności uprawnień do dodatków wymienionych w ust. 1 nauczycielowi wypłaca się 

oba dodatki.”; 

4) w § 7 skreśla się ust. 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 listopada 2018 r.

Poz. 5938



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łanięta 

 

 

Mirosław Oleradzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5938


		2018-11-09T12:52:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




